CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 05 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Resolução 229/2007,

RESOLVE:

1 - EXONERAR FLAVIO DE FREITAS NASCIMENTO, matrícula nO
18.038, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar do deputado
Wilson Lima. (LP)

2 - EXONERAR BRUNO WILKER DA SILVA, matrícula nO 16.641,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do gabinete parlamentar do deputado
Aguinaldo de Jesus, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-15, no gabinete parlamentar do deputado Wilson Lima. (LP)

3 - EXONERAR ELIANA BORGES BUCHUAL, matrícula nO 17.119,
do cargo de Assessor, CL-11, do Gabinete da Primeira Secretaria, bem como NOMEÁ
LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-12, no gabinete parlamentar do
deputado Aguinaldo de Jesus. (LP)

4 - EXONERAR GLÓRIA MARIA PEÇANHA FERREIRA, matrícula
nO 18.009, do Cargo Especial de Gabinete, CL-1S, do gabinete parlamentar do
deputado Wilson Lima, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Assessor, CL
11, no Gabinete da Primeira Secret ria. (LP)

Brasíli. , OI de janeir1' e 2009.

./ h/ c/ \-..

D putado LEON . O PRUDENTE
J~r .sidente

----~

Re ublicado or conter incorr ões no item de nO 3 no ori
no D L de 02/01/2009)

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

Errata do item 3 do Ato do Presidente nO 05, publicado no Diário da
Câmara Legislativa do Distrito Federal em 2 de janeiro de 2009, página 3, que trata da
alteração funcional de ELIANA BORGES BUCHUAL.

ONDE SE LÊ : ", .. gabinete parlamentar do deputado Aguinaldo de
J "esus....

Andrade...."
LEIA-SE : " ... gabinete parlamentar do deputado Bispo Renato

-----
~0'3 deab"' de 2009.

De~tackJ[~ RDO PRUDENTE
/ Presidente

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

1 - Errata do item nO 3 do Ato do Presidente nO OS/2009, publicado no
Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal em 02 de janeiro de 2009 e republicado
no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal em 05 de janeiro de 2009,

ONDE SE LÊ : "". ELIANA BORGES BUCHUAL..:'
LEIA-SE : "". ELIANA BORGES BUCHAUL..."

2 - Errata do item nO 4 do Ato do Presidente nO 24/2009, publicado no
Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal em 08 de janeiro de 2009, que trata da
EXONERAÇÃO/NOMEAÇÃO de ILMA DAS GRAÇAS NAVES,

ONDE SE LÊ : "". matrícula nO 17.014 "
LEIA-SE : "". matrícula nO 17.017 "

'Ia, o li' dej~~09.

?~
Presidente

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

Errata dos Atos do Presidente publicados no Diário da Câmara
Legislativa do Distrito Federal em 2 de janeiro de 2009.

ONDE SE LE LEIA-SE
ATO DO PRESIDENTE DE N° 685/2009 ATO DO PRESIDENTE DE N° 001/2009
ATO DO PRESIDENTE DE N° 686/2009 ATO DO PRESIDENTE DE N° 002/2009
ATO DO PRESIDENTE DE N° 687/2009 ATO DO PRESIDENTE DE N° 003/2009
ATO DO PRESIDENTE DE NO 688/2009 ATO DO PRESIDENTE DE N° 004/2009
ATO DO PRESIDENTE DE N° 689/2009 ATO DO PRESIDENTE DE N° 005/2009

Brasílip,tlJ de janeiro de 2009.

( &7<-
~eputado L~~2~UOENTE
~íesidente

i,
!

í

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 683 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Resolução 229/2007,

RESOLVE:

1 - EXONERAR FLAVIO DE FREITAS NASCIMENTO, matrícula nO
18.038, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar do deputado
Wilson Lima. (LP)

2 - EXONERAR BRUNO WILKER DA SILVA, matrícula nO 16.641,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do gabinete parlamentar do deputado
Aguinaldo de Jesus, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-1S, no gabinete parlamentar do deputado Wilson Lima. (LP)

3 - EXONERAR ELIANA BORGES BUCHUAL, matrícula nO 17.119,
do cargo de Assessor, CL-11, do Gabinete da Primeira Secretaria, bem como NOMEÁ
LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-11, no gabinete parlamentar do
deputado Aguinaldo de Jesus. (LP)

4 - EXONERAR GLÓRIA MARIA PEÇANHA FERREIRA, matrícula
nO 18.009, do Cargo Especial de Gabinete, CL-1S, do gabinete parlamentar do
deputado Wilson Lima, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Assessor, CL
11, no Gabinete da Primeira SecretariajLP)

Brasília,/{); de janeiro de 009.

./ /////

I ~/ t:..~~<h
DeputàsG-LEQN RDO PRUDENte

/presidente